2024年４月４日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア ダ ス ト リ ア

代 表 者  代 表 取 締 役 社 長 木 村  治

             (コード番号２６８５ 東証プライム市場)

問合せ先
 上 席 執 行 役 員
 管 理 本 部 長

岩 越  逸 郎

 ( T E L : 0 3 - 5 4 6 6 - 2 0 6 0 )

関係会社株式評価損（個別決算）の計上に関するお知らせ

当社は、2024 年２月期の個別決算において、関係会社株式評価損を計上しましたので、下記の通りお

知らせいたします。

記

１．特別損失（関係会社株式評価損）の内容

当社の連結子会社である愛徳利亜（上海）商貿有限公司の純資産が毀損し、当社が保有する同社株式

の実質価額が帳簿価額から著しく低下したため、当社の個別決算において関係会社株式評価損 18億円を

特別損失として計上いたしました。

２．連結業績への影響

上記の関係会社株式評価損は、連結財務諸表上は消去されるため、連結業績への影響はありません。

以

以上